
                                                   
 
 

_________________________________________________________________________________ 
Ufficio Provveditorato e Acquisti Distretto di Siniscola 
Lab Analisi AMG Srl 

 
Proposta n  PDTD3-2017-  
 

DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE  N°        DEL    

 

STRUTTURA PROPONENTE:  Distretto Socio Sanitario di Siniscola 

       
 
OGGETTO: Liquidazione prestazioni specialistiche ai convenzionati esterni mese di maggio 
2017. -  struttura sanitaria di Siniscola. 

9.859,97.  

 

, 
pubblico. 
 

: 
Valentino Marche                                                                                                   
__________________________                    
 
Il Direttore del Distretto di Siniscola: 
      Dott. Pasqualino Manca     
   __________________________ 
 
 

 
La presente Determinazione D
29 della L.R. 10/2006 e ss.mm.ii.                       

 

 
Si attesta che la presente determinazione dirigenzi  
 on- ASSL NUORO per quindici giorni consecutivi. 

Servizio Affari Generali e Legali                                 (firma digitale apposta se presente) 
 
 

SERVIZIO SANITARIO 
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

ATS- AREA SOCIO SANITARIA LOCALE DI NUORO 

 
SI NO X 

1756
22 Giugno 2017

dal 22/06/2017 al 07/07/2017



                                                   
 
 

_________________________________________________________________________________ 
Ufficio Provveditorato e Acquisti Distretto di Siniscola 
Lab Analisi AMG Srl 

 
 

IL DIRIGENTE 
  
 
VISTA la Deliberazione del Direttore Generale -Azienda Tutela Salute n 138 del 29/12/2016 
di nomina del Dott. Andrea Marras,  Nuoro; 
 
VISTO Art. 16, comma 8 della legge regionale n° 17 del 27/7/2016, il quale prevede che 
Limitatamente al 
organizzativi ATS è garantita dagli assetti delle aziende sanitarie locali 
oggetto di incorporazione; 
 
CONSIDERATO che con deliberazione n. 1063 del 06/07/2010, 
Direttore di Struttura Complessa del Distretto di Siniscola; 
 
VISTA 
provvedimenti di individuazione e attribuzione di funzioni e attività già in vigore presso le Aziende 

 
 
DATO ATTO che il soggetto che propone il presente atto non incorre in alcuna delle cause di 
incompatibilità previste dalla normativa vigente, con particolare riferimento al Codice di 
Comportamento dei Pubblici Dipendenti e alla Normativa Anticorruzione e che non sussistono, in 

Legge 190 del 06/11/2012 e norme collegate; 
 
RICHIAMATO il Decreto Legislativo del 14 marzo 2013, n. 33, Riordino della disciplina riguardante il 
diritto di accesso civico e gli obblighi di pubblicita', trasparenza e diffusione di informazioni da parte 
delle pubbliche amministrazioni, (G.U. n.80 del 05/04/2013), in materia di trattamento dei dati 
personali; 
 
RICHIAMATO 

ione di 
prestazioni specialistiche ambulatoriali a carico del S.S.N.; 
 
PRECISATO che tali convenzioni sono subordinate alle preventiva quantificazione dei volumi di 
attività ed alla determinazione dei tetti di spesa che dovranno essere rapportati alle riserve messe a 
disposizione dalla Regione Sardegna; 
 
- CHE ma della 
regressione tariffaria; 
 
VISTA la Legge 27 dicembre 2006,  n. 296  aria 2007); 
 
VISTO il contratto  
sanitaria , 

 
 
VISTE le note prot. NP/2017 /16421 del 23.02.2017 e prot. 148033 del 21.04.2017 con le quali il 

itate a proseguire  
sino alla data del 31 maggio 2017 - 

 
 



                                                   
 
 

_________________________________________________________________________________ 
Ufficio Provveditorato e Acquisti Distretto di Siniscola 
Lab Analisi AMG Srl 

 
ESAMINATA la fattura n. 20 del 30.05.2017 relativa alle prestazioni erogate dalla suddetta struttura  
nel mese di maggio 2017, per un i 9.859,97 comprensivo dello sconto del 2% previsto  
dalla Legge n. 296/2006 succitata e così come ribadito dalla nota  prot. n. 2011/0008838 in data 

 
 
ACCERTATA la regolarità delle prescrizioni mediche e la corrispondenza con le prestazioni 
specialistiche erogate, come da riepilogo della struttura sanitaria   

 
 
ACQUISITO il CIG (Autorità per la Vigilanza sui Contratti Pubblici di Lavori, Servizi e Forniture) n. 
X4A0C6A168 relativamente a  di Siniscola; 
 
VISTI 
della le  

 
la legge regionale 24 
e controllo delle Aziende Sanitarie Regionali, modifiche alla legge regionale 26.01.1995, n. 5 e 

 
la legge regionale 7 agos
forniture e servizi, in attuazione della direttiva comunitaria 2004/18/CE del 31 marzo 2004 e 

 
 
VISTA  la L.R. n° 17 del 27/07/2016, 
disposizioni di adeguamento dell'assetto istituzionale e organizzativo del servizio sanitario regionale. 
Modifiche alla legge regionale 28 luglio 2006, n. 10 (Tutela della salute e riordino del servizio 
sanitario della Sardegna. Abrogazione della legge regionale 26 gennaio 1995, n. 5) e alla legge 

 
 
 
 

DETERMINA 
 
 
a) di liquidare,  per le prestazioni specialistiche  erogate dai convenzionati esterni  nel mese di 

maggio 2017, la somma complessiva di 9.859,97 a favore della struttura sanitaria 
di Siniscola, così come risulta nei prospetti allegati alla presente per farne 

parte integrante e sostanziale; 
 
b) di imputare la spesa di 9.859,97 al conto: 

- contabilità generale A502020605 -  
- Riabilitazione Fisica da Privato (FKT) - DS SINISCOLA  

 
b) di incaricare il Distretto di Siniscola per gli eventuali recuperi di somme e prestazioni rese ad 

assistiti non residenti nella circoscrizione di questa Azienda; 
 
d) Il  servizio Contabilità e Bilancio  

mpetenza. 
 

 
 
 

IL DIRETTORE DEL DISTRETTO DI SINISCOLA 
Dott. Pasqualino Manca 

 


